[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.09.2012                                         с.Тюхтет                               № 6-115
	О создании юридического лица Тюхтетского районного Совета депутатов

В соответствии с пунктом 9 статьи 35, пунктом 2 статьи 41 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», пунктами 1, 2 статьи 7 Устава Тюхтетского района, Тюхтетский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Создать юридическое лицо –  Тюхтетский районный Совет депутатов.
       2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Тюхтетского районного Совета депутатов Петровича В.С.

3. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель районного

Совета депутатов                                                                        В.С. Петрович